Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

 17.05.2006 №103

Об утверждении плана работы
Ревизионной комиссии городского
округа Стрежевой на 2006 год

Рассмотрев представленный проект плана работы Ревизионной комиссии городско-
го округа Стрежевой на 2006 год,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на

2006 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

 Мэр городского округа

____________________ А.В. Трошин

Приложение к

решению Думы
городского округа

от 17.05.2006  №  103

План работы
Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой

на  2006 год

 п/п.
Наименование мероприятий Срок

исполнения
Прове-

ряемый период

Общие вопросы

.
Разработка нормативных правовых актов, необходи-

мых для осуществления деятельности Ревизионной комис-
сии:

1.1. Штатное расписание;
1.2  Положение об оплате труда;
1.3  Положение о материальном стимулировании;
1.4  Регламент работы Ревизионной комиссии;
1.5. Должностные инструкции;
1.6  Инструкция по делопроизводству
1.7. Трудовые договоры

1-2
квартал

Проведение финансовой экспертизы проектов Реше-
ний  Думы городского округа и правовых актов местного
самоуправления городского округа Стрежевой, предусмат-
ривающих расходы, покрываемые за счёт средств местного
бюджета или влияющих на его формирование и исполнение.

По ме-
ре поступле-

ния

.
Проведение экспертизы проекта Решения Думы го-

родского округа Стрежевой "О местном бюджете на 2007
год".

4 квар-
тал

.
Подготовка и представление в Думу городского ок-

руга ежеквартальных заключений об исполнении местного
бюджета.

В те-
чение 15 дней
после пред-
ставле -

ния
отчёта об ис-
полнении ме-
стного бюд-
жета в Думу
городского
округа

.
Подготовка заключений, ответов на запросы Думы

городского округа, запросы Администрации городского ок-
руга Стрежевой.

По ме-
ре поступле-

ния

.
Оформление результатов проверок, ревизий (Состав-

ление актов, заключений, представлений, предписаний, пи-
сем).

По за-
вершению
проверки

.
Проверки выполнения представлений, предписаний

Ревизионной комиссии, а также принятия мер по информа-
ционным письмам  в адрес органов исполнительной власти
по результатам контрольных мероприятий.

В те-
чение года

Проведение проверок

.
Проверка правильности предоставления и погашения

бюджетных кредитов:
1.1.Финансовое управление Администрации город-

ского округа Стрежевой

2 квар-
тал

2005 г.

.
Проверка правильности и своевременности взыска-

ния арендной платы за землю:
2.1. Администрация городского округа Стрежевой

2 квар-
тал

2005 г.

.
Проверка исполнения Федерального Закона от 21

июля 2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для производст-
венных и муниципальных нужд»:

3.1. Администрация городского округа Стрежевой;
3.2. МУ «Управление культуры, спорта и молодёж-

ной политики» Администрации городского округа Стреже-
вой;

3.3.  МУ «Управление образования» Администрации
городского округа Стрежевой;

3.4. МУЗ  «Городская больница»

2 квар-
тал

3 квар-

тал

3 квар-
тал

4 квар-

тал

2006г.

2006 г.

2006 г.

2006 г.

.
Проверка целевого и эффективного использования

бюджетных средств:
4.1.МУ «Управление культуры,

спорта и молодёжной политики» Администрации городского
округа Стрежевой.

2-3
квартал

2005 г.

.
Проверка  программы приватизации (продажи) го-

родского имущества и приобретение имущества в собствен-
ность городского округа:

 5.1. Администрация городского округа Стрежевой

3 квар-

тал

2005 г.

.
Проверка финансово-хозяйственной деятельности
МУ «Редакция Стрежевской городской газеты «Се-

верная звезда»

3-4

квартал

2005 г.

.
Проверка  МУЗ «Городская больница» в части оказа-

ния платных услуг.
4 квар-

тал
2005 г.

.
Проверка эффективности использования средств,

выделяемых из местного бюджета на реализацию целевых
программ:

8.1. МУ «Управление городского хозяйства»;
8.2.Областное государственное учреждение «Ком-

плексный центр социального обслуживания населения г.
Стрежевой  Томской области»

2-3
квартал

4 квар-

тал

2005 г.

2005 г.

.

С планом работ ознакомлены:
Главный специалист,

Председатель Ревизионной комиссии  _____________    ____________    _____________
Главный специалист                              ______________    _____________   _____________
Главный специалист                               ______________    _____________   _____________